CITTA' DI CINISELLO BALSAMO **AVVISO DI AGGIUDICAZIONE**

1.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo (MI) – Punti di contatto: Arch. Mauro Papi tel. 0266023470 e-mail indirizzo mauro.papi@comune,cinisello-balsamo.mi.it internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 1.2) Ente locale, servizi generali delle amministrazioni pubbliche II.1.1) Lavori di tinteggiatura completa di alcuni edifici scolastici: scuola dell'infanzia Marconi e scuola dell'infanzia Sardeana- CIG 50877819B1 - II.1.2) Lavori, esecuzione, codice NUTS ITC45 II.2.1) Importo di aggiudicazione: € 61.588,34 IVA esclusa per lavori e € 5.908,60 IVA esclusa per oneri della sicurezza ribasso offerto: 65,98% IV.1.1) procedura negoziata IV.2.1) prezzo più basso **V.1)** data di aggiudicazione: 20/11/2014 **V.2)** n. offerte ricevute: 8 – Imprese partecipanti: Impresa Leoni S.r.I. di Milano, Aircom S.r.I. di Aragona, FGP S.r.I. di Segrate, Fumagalli tinteggiature S.r.I. di Pontoglio, Cavalieri S.a.s. di Calieri Alessandro & C. di Monza, Edil Ri.Sana S.r.l. di Segrate, Seli Manutenzioni Generali S.r.I. di Monza, Bioh S.r.I. di Cinisello Balsamo V.3) Aggiudicatario: Bioh S.r.I. - C.F.03626210961 Telemaco Signorini n°13 -20092 Cinisello Balsamo (Mi) - Tel. 02/91474574 - Fax 02/93660785 — E-mail ufficiogare@biohfiltrazione.com PEC bioh@registerpec.it 4) importo posto a base di gara, compreso oneri della sicurezza 186.943,53 IVA esclusa VI.2) Responsabile del procedimento: Arch. Mauro Papi VI.3.1) Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustizia-amministrativa.it. VI.3.3) Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia Corso Monforte nº 36 Milano tel. 02/783803 - fax

02/76015209. Trova inoltre applicazione l'art. 245 del D.Lgs. 163/2006 e

Cinisello Balsamo, -13 DIC 2014

ss.mm.ii

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLIO E MATRIMONIO (Arch. Mauro Papi)

